様式第４号（第６条関係）
事業所設置奨励金交付申請書
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]美濃加茂市長　あて

所在地
名称
代表者名

事業所設置奨励金の交付を受けたいので、美濃加茂市企業誘致条例施行規則第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円
２　奨励措置の指定を受けた年月日　　　　　　年　　月　　日
３　事業所の操業開始年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日
４　今回の申請年度　　　　　　　　　　第　　年度
５　事業所の建設区分　　　　　　　　　新設・増設・移設
６　当該年度の常時雇用する従業員数　　　　　　人（うち市内従業員数　　人）
	年度分固定資産税完納額
	左のうち奨励金対象固定資産税額

	円
	円

関係書類
１　申請年度の市税の納税証明書
２　固定資産税課税台帳の写し
３　その他市長が必要と認める書類